
Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495481-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia komputerowe
2022/S 175-495481

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Łódzki
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 724-000-32-43
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 68
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-136
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Pawelczyk
E-mail: przetargi@uni.lodz.pl 
Tel.:  +48 426354287
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uni.lodz.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.bip.uni.lodz.pl/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA URZĄDZEŃ SIECIOWYCH DLA UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
Numer referencyjny: 41/ZP/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@uni.lodz.pl
www.uni.lodz.pl
https://www.bip.uni.lodz.pl/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy


Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

2 / 11

4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Łódzkiego.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Arkuszu asortymentowo-cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4.3. Dostawa obejmuje sprzęt fabrycznie nowy i nie używany.
4.3.1. Pod pojęciem „dostawa” należy rozumieć dostarczenie na własny koszt i ryzyko urządzeń wymaganych 
przez Zamawiającego.
4.4. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części.
4.4.1. Cześć 1 – Przełącznik sieciowy,
4.4.2. Część 2 – Punkt dostępowy,
4.4.3. Część 3 – Przełącznik,
4.5. Złożenie oferty na przedmiot zamówienia nie spełniający wszystkich parametrów lub posiadający parametry 
gorsze niż zapisane w załączniku nr 1 skutkować będzie odrzuceniem oferty.
4.6. Wykonawca dostarczy do Sprzętu wszystkie niezbędne i aktualne sterowniki w wersji elektronicznej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 82 260.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przełącznik sieciowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Łódzkiego.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Arkuszu asortymentowo-cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4.3. Dostawa obejmuje sprzęt fabrycznie nowy i nie używany.
4.3.1. Pod pojęciem „dostawa” należy rozumieć dostarczenie na własny koszt i ryzyko urządzeń wymaganych 
przez Zamawiającego.
4.4. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części.
4.4.1. Cześć 1 – Przełącznik sieciowy,
4.4.2. Część 2 – Punkt dostępowy,
4.4.3. Część 3 – Przełącznik,
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem Wykonawca ma możliwość złożenia 
oferty w stosunku do jednej lub wszystkich części przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza jednak dzielenia zamówienia w ramach 

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

3 / 11

pojedynczej części, co będzie traktowane jako złożenie oferty niepełnej i spowoduje odrzucenie oferty w ramach 
danej pozycji.
_
4.5. Złożenie oferty na przedmiot zamówienia nie spełniający wszystkich parametrów lub posiadający parametry 
gorsze niż zapisane w załączniku nr 1 skutkować będzie odrzuceniem oferty.
4.6. Wykonawca dostarczy do Sprzętu wszystkie niezbędne i aktualne sterowniki w wersji elektronicznej.
4.7. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych.
4.8. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
4.9. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.
4.10. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.
_
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis kryteriów równoważności został dokładnie opisany przez 
zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 4.
OPIS JEST JEDNAKOWY DLA WSZYSTKICH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Punkt dostępowy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Łódzkiego.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Arkuszu asortymentowo-cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis kryteriów równoważności został dokładnie opisany przez 
zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

4 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przełącznik
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Łódzkiego.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Arkuszu asortymentowo-cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis kryteriów równoważności został dokładnie opisany przez 
zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 4%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamieszczono ogłoszenie wstępne 2022/S 015-032080 z dnia 17 stycznia 2022 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 112-314895

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 41/ZP/2022

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32080-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314895-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

5 / 11

Część nr: 1

Nazwa:
Przełącznik sieciowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Netprof Sp. z o. o. Sp. Komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7252182760
Adres pocztowy: ul. Sterlinga 27/29
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-212
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 35 250.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 353.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 41/ZP/2022

Część nr: 2

Nazwa:
Punkt dostępowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

6 / 11

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Arete s. c.
Krajowy numer identyfikacyjny: 727-001-86-34
Adres pocztowy: 727-001-86-34
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-034
Państwo: Polska
E-mail: aretepc@aretepc.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 20 010.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 25 178.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 41/ZP/2022

Część nr: 3

Nazwa:
Przełącznik

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PotronicsIT Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7252073752
Adres pocztowy: Dubois 114/116
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-465
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 27 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 30 110.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

mailto:aretepc@aretepc.pl


Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

7 / 11

VI.3) Informacje dodatkowe:

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

8 / 11

I – Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych
10.1. Do oferty wykonawca zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy dołącza oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu.
10.2. Oświadczenie o którym mowa w pkt 10.1 SWZ, składa się na formularzu „JEDZ”.
10.3.Dodatkowo, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia , Wykonawca składa oświadczenie którego 
wzór stanowi Załącznik nr 3a do SWZ
10.5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych:
10.5.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem;
10.5.2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ
10.5.3. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej;
10.5.4. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3b do SWZ.
10.5.5 Oświadczenie Wykonawcy wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3c do SWZ)
10.5.6 Oświadczenia Wykonawcy wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3d do SWZ
Szczegółowy opis wymaganych oświadczeń i dokumentów dotyczących podstaw wykluczenia i podmiotowych 
środków dowodowych zawiera pkt 8 i 10 SWZ.
II – Wykaz przedmiotowych środków dowodowych
Wraz z ofertą, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego 
wymagania, Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe:
4a.1.1. oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że przedmiot zamówienia posiada oznakowanie zgodności, 
zgodnie z ustawą o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1344) – wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ;
4a.1.2. W przypadku składania oferty na część 1 –– oświadczenie wykonawcy wg. wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 1b do SWZ;
4a.1.3. W przypadku składania oferty na część 2 – oświadczenie wykonawcy wg. wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 1c do SWZ
Szczegółowy opis przedmiotowych środków dowodowych zawiera pkt 4a SWZ.
III – Kryteria oceny ofert:
— cena – 60 %,
— termin płatności – 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 
znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert, zawiera pkt 20 SIWZ.
IV – Zabezpieczenie należytego wykonania umowy
Zamawiający wymaga złożenia (przed podpisaniem umowy) zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % ceny całkowitej podanej w ofercie. Szczegółowe informacje dotyczące zabezpieczenia zawiera 
pkt 22 SIWZ.

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

9 / 11

V – Przygotowanie oferty
Szczegółowy opis sposobu przygotowania oferty został przez Zamawiającego opisany w pkt 14.
/
Zamawiający informuje że będzie stosował przepisy art. 7.1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) w zakresie wykluczenia Wykonawcy.
/
Zamawiający informuje że będzie stosował przepisy art.5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), które ustanawiają zakaz udziału rosyjskich wykonawców w 
zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii Europejskiej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: a
Miejscowość: a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

10 / 11

1) Środki ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2) Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4) Odwołanie przysługuje na:
a. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SWZ na stronie internetowej.
7) Odwołanie wnosi się w terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 7)a.
8) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7) lit. a. i b. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9) Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10) W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11) Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13) Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S175
12/09/2022
495481-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2022

12/09/2022 S175
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

